
Uchwała Nr II/6/14 
Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235,  
art. 236,  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Sobieniach Jeziorach uchwala,  
co następuje:   

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Sobienie Jeziory Nr XXVII/160/13  
z dnia 30 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. Planowane dochody budżetu zwiększa się o kwotę 146.426,90 zł,  

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody po zmianach wynoszą ogółem           19.650.000 zł, 

      z tego: 
a) bieżące              16.682.353,31 zł, 
b) majątkowe                            2.967.646,69 zł. 
 

2. Planowane wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 9.426,90 zł,  
      zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą ogółem          22.016.600 zł, 
     z tego: 

a) bieżące            15.876.454,55 zł, 
b) majątkowe                          6.140.145,45 zł.  
 

3. Tabela nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2014 rok” otrzymuje brzmienie określone 
w tabeli nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
§ 2 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Sobienie Jeziory Nr XXVII/160/13  

z dnia 30 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.366.600 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych                      -         2.366.600 zł. 
 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.718.200 zł z tytułu: 
a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych                      -          2.718.200 zł. 

 
3. Ustala się rozchody w kwocie 351.600 zł z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek.           

    
Przychody i rozchody budżetu zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


